

Iversenbus.dk ApS

Vestergade 6, 6622 Bække

CVR-nr. 34 88 89 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2016.

Kim Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iversenbus.dk ApS Vestergade 6 6622 Bække
	CVR-nr.: 34 88 89 06
	Hjemsted: Bække
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Iversen, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Fam. Iversen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive busvirksomhed, omfattende rutekørsel samt taxakørsel og anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	95.924	291.766
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	169
Andre finansielle indtægter	322	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.565	0
Resultat før skat	92.681	291.935
Skat af årets resultat	-21.691	-71.516
Årets resultat	70.990	220.419
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.990	220.419
Disponeret i alt	70.990	220.419

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>583.081</u>	<u>638.121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>583.081</u>	<u>638.121</u>
Aktiver i alt	<u>583.081</u>	<u>638.121</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		150.000	150.000
2 Overført resultat		<u>306.841</u>	<u>235.851</u>
Egenkapital i alt		<u>456.841</u>	<u>385.851</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	163.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.153	11.284
Selskabsskat		21.691	71.516
Anden gæld		<u>6.396</u>	<u>6.470</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>126.240</u>	<u>252.270</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>126.240</u>	<u>252.270</u>
 Passiver i alt		<u>583.081</u>	<u>638.121</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	235.851	15.432
Årets overførte overskud eller underskud	70.990	220.419
	<u>306.841</u>	<u>235.851</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Iversen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.